ANEXO II

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2020

SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

VERSÃO:

03

DATA REVISÃO:

23/09/2020

DADOS DA EMPRESA

Nome / Razão Social

Endereço

CEP

Telefones E-mail

CNPJ Registro no Conselho de Classe

Objeto Social da Empresa

DADOS DO REPRESENTANTE (S) DA EMPRESA

Responsável legal (1)

Responsável legal (2)

Endereço  Endereço

Cidade CEP

Cidade   CEP

Telefone

Reg. no Conselho

Telefone

Reg. no Conselho

Identidade

CPF

Identidade

CPF

E-mail

E-mail

ANEXO II

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2020

SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

VERSÃO:

03

DATA REVISÃO:

23/09/2020

DADOS DO (S) SERVIÇO (S)

Serviços Credenciados –  Informar as especialidades ou serviços conforme tabela de
remuneração anexa a este edital.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

ACEITE:

AFIRMO (AMOS) para os devidos fins, ser (em) verdadeira (s) a (s) declaração

(ões) que constam na presente Solicitação de Credenciamento.

Pela Empresa:

Assinatura e carimbo do (s) responsável  (eis) legal ( is) pela empresa

__/__/____
_________________________

__/__/____
_________________________

Pelo SESI-DR/TO

Assinatura e carimbo do Gerente da Unidade  e Responsável Técnico

__/__/____
_________________________

__/__/____
_________________________

ANEXO II

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2020

SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

VERSÃO:

03

DATA REVISÃO:

23/09/2020